

INFORMACJA

o realizacji uchwał Rady Gminy Lubasz podjętych w trakcie obrad XXIV sesji odbytej w dniu 21 stycznia 2021 roku.

1. Uchwała Nr XXIV/211/21 z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubasz na lata 2021 – 2040

Na podstawie niniejszej uchwały dokonano oceny sytuacji finansowej, możliwości inwestycyjnych oraz kształtowania się zdolności kredytowej gminy. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lubasz obrazuje przede wszystkim wielkość spodziewanych dochodów w poszczególnych latach, wydatków, przychodów i rozchodów. Zawiera również wykaz przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w latach 2021-2040, w tym planowanych projektów unijnych.

Uchwałę zamieszczono w Bazie Aktów Własnych oraz przekazano do Wojewody Wielkopolskiego Wydział Nadzoru, Prawny i Kontroli.

2. Uchwała Nr XXIV/212/21 z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021

Uchwała stanowi podstawę do gromadzenia wpływów budżetu gminy ze wszystkich źródeł określonych ustawowo jako dochody gminy oraz do wydatkowania środków określonych limitami przez Radę Gminy w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej. Zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz trybem prac na projektem uchwały budżetowej, wszystkie jednostki organizacyjne gminy zostały powiadomione o wielkości środków na 2021r. i na tej podstawie sporządziły plany finansowe, które są podstawą realizacji wydatków w bieżącym roku w poszczególnych jednostkach. O wysokości środków na poszczególne zadania ujęte w uchwale budżetowej powiadomieni zostali także pracownicy odpowiedzialni za ich realizację. Uchwałę zamieszczono w Bazie Aktów Własnych oraz przekazano do Wojewody Wielkopolskiego Wydział Nadzoru, Prawny i Kontroli. Ponadto uchwała została opublikowana z Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego w dniu 29 stycznia 2021 roku pod pozycją 883.

3. Uchwała nr XXIV/213/21 w sprawie: zatwierdzenia porozumienia między Gminą Lubasz a Województwem Wielkopolskim, Gminą Rogoźno, Wągrowiec, Czarnków, Połajewo, Ryczywół, Powiatem Obornickim, Czarnkowsko-Trzcianeckim i Wągrowieckim w sprawie podjęcia działań mających na celu wznowienie ruchu pasażerskiego na liniach kolejowych Nr 236 Wągrowiec- Rogoźno- Bzowo- Goraj oraz 390 Bzowo- Goraj – Czarnków

Uchwała stanowi podstawę dotyczącą zlecenia analiz, opracowania i zaopiniowania opisu przedmiotu zamówienia. Analizy obejmować mają Koncepcję Wielobranżową oraz Analizę Kosztów i Korzyści reaktywowania linii kolejowych o których mowa. Wiązać się to będzie z udziałem finansowym szczególnie przy opracowaniu kolejnego elementu a mianowicie Studium Wykonalności. Porozumienie zobowiązuje także jednostki samorządu położone wzdłuż odcinków obu linii kolejowych do podjęcia działań mających na celu przejęcie i zagospodarowanie dostępnych nieruchomości dworcowych pozostających w zasobach Spółki Polskie Koleje Państwowe S.A.

Uchwałę zamieszczono w Bazie Aktów Własnych, przekazano do Wojewody Wielkopolskiego Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru.

4.Uchwała nr XXIV/214/21 w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie prawa własności lokalu mieszkalnego oraz nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 285/11 w miejscowości Goraj

Na podstawie tej uchwały przygotowano komplet dokumentów do nabycia w/w nieruchomości. Lokal został zakupiony przez gminę Lubasz. Na powyższą okoliczność sporządzono akt notarialny nr 1442/2021 z dnia 10 lutego 2021r przez Kancelarie Notarialną Katarzyny Wrońskiej w Trzciance.

Uchwałę zamieszczono w Bazie Aktów Własnych, przekazano do Wojewody Wielkopolskiego Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru.

z up. WÓJTA GMINY

(Grażyna Graj)
ZASTĘPCA WÓJTA GMINY